

**Dodavatel:**

 Michal Baláž  
 Nové Heřminovy 191  
 Nové Heřminovy  
 79201

**Zákazník:**

 Pan ██████  
 Karlova Studánka  
 Telefon: ██████  
 Email: ██████

IČO: 88531287

DIČ: CZ8809285364

Datum vystavení nabídky: 7. 7. 2022

Email: ██████

Datum platnosti nabídky: 7. 7. 2022

Telefon: ██████

Režim DPH na materiál: 21 %

Režim DPH na práci: 21 %

## Rozpočet materiálu

Název	Množství	MJ	Sleva %	Ceníková cena MJ	Cena MJ po slevě	Ceníková cena celkem	Výše slevy	Celkem po slevě
				bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH
				s DPH	s DPH	s DPH	s DPH	s DPH
<b>STŘEŠNÍ KRYTINY</b>								
<b>PREFA - Bezpečnostní prvky Svěrka trub.sněhol.dvoj.P.10 - TmČrv</b>				374,20	374,20	9 729,20	0,00	9 729,20
	<b>26,00</b>	KS	<b>0,00%</b>	452,78	452,78	11 772,33	<b>0,00</b>	<b>11 772,33</b>
<b>PREFA - Bezpečnostní prvky Trubka sněholamu28x2x3000 P.10 - TmČrv</b>				222,50	222,50	5 340,00	0,00	5 340,00
	<b>24,00</b>	BM	<b>0,00%</b>	269,23	269,23	6 461,40	<b>0,00</b>	<b>6 461,40</b>
<b>PREFA - Příslušenství krytin Prefa Mřížka proti ptákům 125mm 2m - TmHn/An</b>				100,60	100,60	704,20	0,00	704,20
	<b>7,00</b>	BM	<b>0,00%</b>	121,73	121,73	852,08	<b>0,00</b>	<b>852,08</b>
<b>STŘEŠNÍ FÓLIE</b>								
<b>NORTON - Hydroizolační střešní fólie Norton M plus 165 g/m2</b>				74,80	74,79	5 610,00	-0,51	5 609,49
	<b>75,00</b>	M2	<b>0,01%</b>	90,51	90,50	6 788,10	<b>-0,68</b>	<b>6 787,42</b>
<b>NORTON - Pásky k foliím NORTON PPK pěn.pod kontralet' 60mmx30m</b>				624,54	624,48	1 249,08	-0,11	1 248,97
	<b>2,00</b>	KS	<b>0,01%</b>	755,69	755,62	1 511,39	<b>-0,15</b>	<b>1 511,24</b>
<b>BAUDER - Pojistné pásy, dělicí vr,parob BauderTOP UDS 1,5</b>				144,00	144,00	8 640,00	-0,26	8 639,74
	<b>60,00</b>	M2	<b>0,00%</b>	174,24	174,24	10 454,40	<b>0,00</b>	<b>10 454,40</b>
<b>PLECHY</b>								
<b>PREFA - Prefalz svitky 0,7 x 650 mm hladký P.10 - TmČrv</b>				284,79	284,79	33 890,01	0,00	33 890,01
	<b>119,00</b>	KG	<b>0,00%</b>	344,60	344,60	41 006,91	<b>0,00</b>	<b>41 006,91</b>
<b>PREFA - Prefalz svitky 0,7 x 1000 mm hladký P.10 - TmČrv</b>				284,79	284,79	2 847,90	0,00	2 847,90
	<b>10,00</b>	KG	<b>0,00%</b>	344,60	344,60	3 445,96	<b>0,00</b>	<b>3 445,96</b>

<b>PREFA - Prefalz svitky 0,7 x 1000 mm hladký P.10 - TmČrv</b>	284,79	284,79	3 132,69	0,00	3 132,69
<b>11,00 KG 0,00%</b>	344,60	344,60	3 790,55	<b>0,00</b>	<b>3 790,55</b>
<b>STAVEBNÍ DŘEVO</b>					
<b>DŘEVO - Střešní latě impregnované Kontralatě 40 x 60 mm</b>	36,00	36,00	2 430,00	-0,11	2 429,89
<b>67,50 BM 0,00%</b>	43,56	43,56	2 940,30	<b>0,00</b>	<b>2 940,30</b>
<b>DŘEVO - Prkna - impregnované 24 mm</b>	12 752,74	12 752,17	19 129,11	-0,86	19 128,25
<b>1,50 M3 0,00%</b>	15 430,82	15 430,82	23 146,22	<b>0,00</b>	<b>23 146,22</b>
<b>DŘEVO - Prkna - impregnované 30 mm</b>	12 752,74	12 752,17	19 129,11	-0,86	19 128,25
<b>1,50 M3 0,00%</b>	15 430,82	15 430,82	23 146,23	<b>0,00</b>	<b>23 146,23</b>
<b>DŘEVO - Hranoly - impregnované X x Y mm</b>	14 164,59	14 163,95	28 329,18	-1,28	28 327,90
<b>2,00 M3 0,00%</b>	17 139,15	17 139,15	34 278,30	<b>0,00</b>	<b>34 278,30</b>
<b>OKAPOVÉ SYSTÉMY</b>					
<b>PREFA - Žlaby Prefa 250 mm hliník Žlab půlkulatý d. 3m - TmHn</b>	199,70	199,69	1 797,30	-0,08	1 797,22
<b>9,00 BM 0,01%</b>	241,64	241,61	2 174,73	<b>-0,22</b>	<b>2 174,52</b>
<b>PREFA - Žlaby Prefa 250 mm hliník Čelo žlabu 250 - TmHn</b>	47,64	47,64	95,28	0,00	95,28
<b>2,00 KS 0,00%</b>	57,64	57,64	115,29	<b>0,00</b>	<b>115,29</b>
<b>PREFA - Žlaby Prefa 250 mm hliník Žlabový hák 250 - TmHn</b>	136,60	136,59	1 366,00	-0,06	1 365,94
<b>10,00 KS 0,01%</b>	165,29	165,27	1 652,86	<b>-0,17</b>	<b>1 652,69</b>
<b>PREFA - Žlaby Prefa 250 mm hliník Kotlík kulatý 250x80 - TmHn</b>	388,90	388,88	388,90	-0,02	388,88
<b>1,00 KS 0,01%</b>	470,57	470,52	470,57	<b>-0,05</b>	<b>470,52</b>
<b>PREFA - Svody Prefa 80 mm hliník Svod kruhový d. 3m - TmHn</b>	277,30	277,29	831,90	-0,04	831,86
<b>3,00 BM 0,00%</b>	335,53	335,53	1 006,60	<b>0,00</b>	<b>1 006,60</b>
<b>PREFA - Svody Prefa 80 mm hliník Koleny 72° - TmHn</b>	297,60	297,58	595,20	-0,03	595,17
<b>2,00 KS 0,01%</b>	360,10	360,06	720,19	<b>-0,07</b>	<b>720,12</b>
<b>PREFA - Svody Prefa 80 mm hliník Objímka se závit. M10 bez trnu - TmHn</b>	136,20	136,20	272,40	-0,01	272,39
<b>2,00 KS 0,00%</b>	164,80	164,80	329,60	<b>0,00</b>	<b>329,60</b>
<b>PREFA - Doplnky okapů Prefa Trn k objímce 200mm vč. krytky</b>	54,70	54,70	109,40	0,00	109,40
<b>2,00 KS 0,00%</b>	66,19	66,19	132,37	<b>0,00</b>	<b>132,37</b>
<b>SATJAM - Doplnky Trn pro šroub.objímku SO 160</b>	45,00	40,50	540,00	-54,00	486,00
<b>12,00 KS 10,00%</b>	54,45	49,00	653,40	<b>-65,40</b>	<b>588,00</b>
<b>SPOJOVACÍ MATERIÁL</b>					
<b>HŘEBÍKY - Černé hřebíky stavební 4 x 110 mm</b>	78,00	78,00	390,00	-0,01	389,99
<b>5,00 KG 0,00%</b>	94,38	94,38	471,90	<b>0,00</b>	<b>471,90</b>
<b>BLIX - Pevná příponka úhlová BLIX Nerez (na PREFU, RZ a měď)</b>	5,41	5,41	670,84	-0,02	670,82
<b>124,00 KS 0,00%</b>	6,55	6,55	811,72	<b>0,00</b>	<b>811,72</b>
<b>BLIX - Posuvná příponka úhlová BLIX Nerez (na PREFU, RZ a měď)</b>	10,91	10,91	2 705,68	-0,08	2 705,60
<b>248,00 KS 0,00%</b>	13,20	13,20	3 273,87	<b>0,00</b>	<b>3 273,87</b>

<b>PREFA - Spojovací prostředky PREFA Falzgel 300ml</b>	470,60	470,60	1 882,40	0,00	1 882,40
<b>4,00</b> KS <b>0,00%</b>	569,43	569,43	2 277,70	<b>0,00</b>	<b>2 277,70</b>

**Rekapitulace cen za materiál**

	bez DPH	s DPH
Celkem za materiál před slevou	151 805,78	183 684,99
Celková sleva		<b>-66,73</b>
<b>Výsledná cena za materiál</b>	<b>151 747,44</b>	<b>183 618,26</b>

**Rozpočet montáže**

Skupina materiálu			Montáž bez DPH	Montáž s DPH
<b>STŘEŠNÍ KRYTINY</b>				
<b>PREFA - Bezpečnostní prvky Svěrka trub.sněhol.dvoj.P.10 - TmČrv</b>				
okapní hrana	7,00	BM	252,00	304,92
<b>PREFA - Příslušenství krytin Prefa Mřížka proti ptákům 125mm 2m - TmHn/An</b>				
okapní hrana	7,00	BM	441,00	533,61
<b>Mezisoučet:</b>			<b>693,00</b>	<b>838,53</b>
<b>STŘEŠNÍ FÓLIE</b>				
<b>NORTON - Hydroizolační střešní fólie Norton M plus 165 g/m2</b>				
plocha	49,48	M2	1 731,80	2 095,48
<b>NORTON - Pásky k foliím NORTON PPK pěn.pod kontralat' 60mmx30m</b>				
plocha	49,48	M2	1 286,48	1 556,64
<b>BAUDER - Pojistné pásy, dělicí vr,parob BauderTOP UDS 1,5</b>				
plocha	49,48	M2	1 731,80	2 095,48
<b>Mezisoučet:</b>			<b>4 750,08</b>	<b>5 747,60</b>
<b>PLECHY</b>				
<b>PREFA - Prefalz svitky 0,7 x 650 mm hladký P.10 - TmČrv</b>				
plocha	49,48	M2	29 193,20	35 323,77
<b>PREFA - Prefalz svitky 0,7 x 1000 mm hladký P.10 - TmČrv</b>				
okraj levý	7,07	BM	777,70	941,02
okraj pravý	7,07	BM	777,70	941,02
okapní hrana	7,00	BM	441,00	533,61
<b>Mezisoučet:</b>			<b>31 189,60</b>	<b>37 739,42</b>
<b>STAVEBNÍ DŘEVO</b>				
<b>DŘEVO - Střešní latě impregnované Kontralatě 40 x 60 mm</b>				
plocha	49,48	M2	2 474,00	2 993,54
<b>DŘEVO - Prkna - impregnované 24 mm</b>				
plocha	49,48	M2	5 195,40	6 286,43
<b>DŘEVO - Prkna - impregnované 30 mm</b>				
krov - kubíky	1,50	M3	14 250,00	17 242,50
<b>Mezisoučet:</b>			<b>21 919,40</b>	<b>26 522,47</b>

<b>OKAPOVÉ SYSTÉMY</b>				
<b>PREFA - Žlaby Prefa 250 mm hliník Žlab půlkulatý d. 3m - TmHn</b>				
okapní hrana	7,00	BM	2 051,00	2 481,71
<b>PREFA - Svody Prefa 80 mm hliník Svod kruhový d. 3m - TmHn</b>				
svod	3,00	BM	846,00	1 023,66
<b>Mezisoučet:</b>			<b>2 897,00</b>	<b>3 505,37</b>
<b>SPOJOVACÍ MATERIÁL</b>				
<b>HŘEBÍKY - Černé hřebíky stavební 4 x 110 mm</b>				
plocha	49,48	M2	692,72	838,19
<b>Mezisoučet:</b>			<b>692,72</b>	<b>838,19</b>
<b>Rekapitulace cen za montáž</b>			<b>Ceníková bez DPH</b>	<b>Sleva bez DPH</b>
<b>Výsledná cena za montáž</b>			<b>62 141,80</b>	<b>75 191,58</b>

## Rozpočet demontáže stávající krytiny

Název	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	Cena s DPH
Plechové krytiny	49,48	m2	52,00	2 572,96	3 113,28
Oplechování okapů	7,00	mb	30,00	210,00	254,10
Difuzní fólie	49,48	m2	13,00	643,24	778,32
Bednění	49,48	m2	38,00	1 880,24	2 275,09
Krovy	49,48	mb	64,00	3 166,72	3 831,73
Latě	49,48	m2	26,00	1 286,48	1 556,64
<b>Celkem za demontáž</b>				<b>9 759,64</b>	<b>11 809,16</b>

## Režie

Název	Cena bez DPH	Cena s DPH
Doprava stavebního materiálu auto s hid.rukou	6 000,00	7 260,00
Spojovací materiál	3 500,00	4 235,00
Doprava	5 500,00	6 655,00
<b>Celkem za režie</b>	<b>15 000,00</b>	<b>18 150,00</b>

## Rekapitulace nabídky

Název	Cena bez DPH	Cena s DPH
Materiál	151 747,44	183 614,40
Montáž	62 141,80	75 191,58
Demontáž	9 759,64	11 809,16
Režie	15 000,00	18 150,00

**NABÍDKA CELKEM**

**238 648,88**

**288 765,14**

**Poznámka k nabídce**